UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ TÀI CHÍNH

Số:      /STC-QLCS, G &TCDN
V/v tham gia ý kiến đối với  hồ sơ sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Bảo

vệ quyền lợi người tiêu dùng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bắc Kạn, ngày        tháng 12 năm 2020

                                            Kính gửi: Sở Công thương.

 Sở Tài chính nhận được Công văn số 1420/SCT-QLTM ngày 08/12/2020 về

việc tham gia góp ý đối với hồ sơ sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bảo vệ

quyền lợi người tiêu dùng;

 Sau khi nghiên cứu, Sở Tài chính nhất trí với những nội dung tại Hồ sơ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng do Bộ Công

thương phối hợp với các đơn vị, tổ chức liên quan xây dựng và soạn thảo.

Với nội dung trên, Sở Tài chính đề nghị Sở Công thương tổng hợp, báo cáo

UBND Tỉnh và Bộ Công thương theo quy định./.

Nơi nhận :
Gửi bản điện tử:

- Như trên (t/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCS, G & TCDN (Linh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Ven

		2020-12-15T11:36:01+0700

		sotaichinh@backan.gov.vn
	2020-12-15T14:40:14+0700

		2020-12-15T14:40:39+0700

		2020-12-15T14:41:00+0700